关于做好2010届毕业生图像信息采集工作的通知

各系：

高等学校毕业生图像信息是学历证书上网注册的重要数据内容，为做好2010届毕业生图像信息采集工作，根据甘肃省教育厅、新华通讯社甘肃分社有关文件精神，结合我院的实际情况，现将有关事宜通知如下：
一：我院2010届毕业生图像信息采集于2009年5月24-25两天进行，由教务处统一安排，各系由主管学生工作的系主任负责组织好本系学生。
二：各教学系主管学生工作的系主任要高度重视，精心组织，服从安排，紧密配合，确保此次图像信息采集工作正常有序地进行。各系在拍摄期间要专门安排2名辅导员老师维持本系的秩序。
三：各系接通知后，由主管学生主任及时组织各班学生首先认真核对图像信息采集表，核对无误签字后，再按照图像信息采集表填涂机读卡，机读卡填完后学生自己保管好，不要折叠乱涂改，在拍摄时由学生本人交给拍摄现场采集人员。图像信息采集表在机读卡填涂结束后于5月30日之前各系汇总交至教务处。（要求以各系为单位，按照班级、以学号排列整齐。）
四：各班学生在核对图像信息采集表时，每个学生用A4纸张复印一张学生身份证复印件，各系按照每个班的学号排列整齐装订，同图像信息采集表一同汇总交至教务处。
五：在核对信息采集表时如发现学生数据有误，请及时跟教务处联系。

六：在核对图像信息表时，有姓名错误或别字、身份证号码有误等问题的，除在图像信息核对表更正栏更正外，本人请于5月30日之前到教务处拿有效身份证及相关证明进行更正（逾期概不办理，后果自负）。
七：收费标准：执行甘教高[2005]53号文件，图像采集费每人15元，各系统一收取，以系为单位于5月25日之前交至教务处，由教务处统一交付给新华社甘肃分社。
八：毕业生图像信息采集工作要求

1.各教学系接通知后，由主管学生主任在拍摄当天安排两名辅导员按时间安排表组织学生提前20分钟到拍摄地点，协助教务处完成学生照片的拍摄工作。
2.拍摄以系为单位进行，在此时间内学生停课，教师自行找时间补课。
3.不按规定时间内、地点拍摄的学生、一律不予拍摄，后果自负。

4.2009年12月初进行图像信息数据核对。由学生本人在中国教育学生信息网（www.chsi.com.cn）上进行核对。（核对信息机会只有一次）。不校对者后果自负。
九：填写机涂卡要求

1.必须用2B铅笔填涂“机读卡”上信息。填涂的内容必须准确齐全、不得空白，以保证图像采集、后期制作、邮寄和刻制光盘的准确性。
2.所在院校名称填:兰州石化职业技术学院

3.院校代码：10838。
4.（院）系代码不填涂。

5.拍摄序号由采集人员填写。
6.姓名区位码和学号：必须按照下发图像信息采集表格中的数字填写并填涂。

7.学历类别：普通专科。

8.所在校别：普通高校。

9.拍摄序号和地区码由拍摄人员填写。
10.对于代码表中无法查到的汉子，填涂0000，并在汉字旁加注汉字拼音。
11.对于少数民族学生的姓名，凡超过四个汉字的，一律不必填写汉字代码，只需在机读卡中用正楷清楚填写学生的全名。

联系人：郝青龙   联系电话：7941249(办)13893219132(手机)
教务处

                        二00九年五月二十日